Dokiiman No FRM-0163

ON DEGERLENDIRME SONUG TUTANAGI Yayn Tarihi 28.05.2019
(Fakiilte, Yiiksekokul ve Rektorliige Bagh Birimlere Ainacak Ogretim Gérevlisi ve Arastirma Gérevlileri icin) Revizyon Tarihi 17.07.2020
Revizyon No 2
RESMI GAZETE iLAN . o
TARiHi 31.12.2025 ANABILIM DALI Bilgisayar Donanimi
ILAN NUMARASI | 2025/09 KADRO UNVANI | Arastirma Gorevlisi (Oncelikli Alan)
BIRIM Miihendislik, Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi KADRO DERECESI 4
BOLUM Bilgisayar Miihendisligi KADRO ADEDI 1
ILANDA ARANAN ;)AZ:; Bilgisayar Miihendisligi Lisans mezunu olmak. ilgili alanda Tezli Yiiksek Lisans yapiyor olmak.
PUANLAR A+B ILANDA ARANAN OZEL
S/N | *T.C. KIMLIKNO | * ADI SOYADI AL e TOPLAM = SARTLARA UYGUN oLup  ON DEGERLENDIRME GIRiS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATI
(A) (B) PUAN OLMADIGI? SoNucu
PUAN PUAN ?
%60 %40
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE
Kk kkokk T)kskkk
1 2589%%*4940 | U**** D 80,10865 | 48,06519 | 95,00 | 38,00000 | 86,06519 UYGUN HAK KAZANDI
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE
k3kk skokk Rkkkk Lkskskk
2 4971%+%3768  |H***x Brexx | 80,83814 | 48,50288 | 86,25 | 34,50000 | 83,00288 UYGUN HAK KAZANDI
3 | 4450%%593g | Aveek Tresx 87,81469 | 52,68881| 6625 | 26,50000 | 79,18881 UYGUN gg‘f&gﬁl‘“’g\:“ GIRMEYE o
GIRIS SINAVINA GIRMEYE BARTIN UNIVERSITESI KUTLUBEY
4 7089%%*¥3194 | E¥rk Shrkx Brokek 88,54184 | 53,12510 | 65,00 |26,00000 | 79,12510 UYGUN HAKSKAZANDI YERLESKESI MUHENDISLIK, MIMARLIK
GIRIS SINAVINA GIRMEYE VE TASARIM FAKULTESI IDARI BINA
5 1078%+%9216 | Frwkk Nwwkk Growks 88,23402 | 52,94041| 63,75 |25,50000 | 78,44041 UYGUN H AKSKAZ ANDI TOPLANTI SALONU / 26 OCAK 2026 /
0 - SAAT: 10.30
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
k3kk, )kkk kockkk Rkkkk
6 1503**%6004 | M***x Eoxk B 81,36149 | 48,81689 | 70,00 |28,00000 | 76,81689 UYGUN HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
k3kk )k [rkkkk
7 2085%*4326 |k K 85,24695 | 51,14817 | 63,75 |25,50000 | 76,64817 UYGUN HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
k3kki skokokk \kokskokk
8 1093**%9884  |A**r* Y 83,07947 | 49,84768 | 66,25 |26,50000 | 76,34768 UYGUN HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
kekok kkkk A kkkk
9 6817*+8714  |S**k* A 81,72883 | 49,03730 | 63,75 | 25,50000 | 74,53730 UYGUN HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
kokok skkskk Rk kkkk
10 3409%%4372 | Brwrk Krerkg 73,16336 | 43,89802 | 75,00 | 30,00000 | 73,89802 UYGUN HAK KAZANDI
. GIRIS SINAVINA GIRMEYE
kkk skkkk \[kkkk T)kkkk
11 1577¥%1388 | (kexk Mr+sx D 72,27301 | 43,36381 | 72,27 | 28,90800 | 72,27181 UYGUN HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
sk3kok skekkk R kkkk
12 2559%448676  [S**++ B 78,22147 | 46,93288 | 58,75 |23,50000 | 70,43288 UYGUN HAK KAZANAMADI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE
k3K, skkokk Qkokksk
13 4109%%%0422  |L¥**§ 79,87209 | 47,92325| 53,75 |21,50000 | 69,42325 UYGUN HAK KAZANAMADI
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1001***3678

2878***%0522

2400**+*+5332

4584***1200

4426***8176

1762***9148

3598***4822

3047***4882

5977***9632

1975%**0424

2410*+*1618

3148***9178

2372**6686

kksksk (Ckkkk
M*EC

D**** B****

Y**** A****

N**** E****

Ausil G

76,26522

74,79575

70,73831

76,28791

74,86305

70,70197

72,36571

45,75913

44,87745

42,44299

45,77275

44,91783

42,42118

43,41943

58,75

60,00

62,50

52,50

50,00

52,50

50,00

23,50000

24,00000

25,00000

21,00000

20,00000

21,00000

20,00000

69,25913

68,87745

67,44299

66,77275

64,91783

63,42118

63,41943
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UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN DEGIL (Lisans ve
Yiiksek Lisans Alani ilan
Sartlarina Uygun Degil)
UYGUN DEGIL (Yiiksek

Lisans Alani {lan Sartlarina
Uygun Degil)
UYGUN DEGIL (Yiiksek
Lisans Alani {lan Sartlarina
Uygun Degil)

UYGUN DEGIL (Lisans ve
Yiiksek Lisans Alani ilan
Sartlarina Uygun Degil)
UYGUN DEGIL (Yiiksek

Lisans Alani {lan Sartlarina
Uygun Degil)
UYGUN DEGIL (Yiiksek
Lisans Alani ilan Sartlarina
Uygun Degil)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI
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HAK KAZANAMADI
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HAK KAZANAMADI
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